

TV Vorst 1878 e.V.

Geschäftsstelle

Gossenhof 14 47918 Tönisvorst

TurnabteilungLeitung Breitensport

Sarah Schmanke Leitung Leistungssport

Bettina Gockel

TV Vorst 1878 e.V.

Einladung zur ordentlichen Abteilungsversammlung Turnabteilung des TV Vorst 1878 e.V.

Einladung für:

- a) Mitglieder der Turnabteilung
- b) Übungsleiter/innen der Turnabteilung
- c) 1. und 2. Vorsitzenden des TV Vorst 1878 e.V.
- d) Medienwart/in des TV Vorst
- e) Mitglieder des Ehren-und Ältestenrats

Dienstag, den 18.03.2025 um 19.00 Uhr

In der Cafeteria Rudi-Demers-Halle, Wiemespfad 10 in 47918 Tönisvorst

Tagesordnungspunkte

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Wahl Protokollführer/in
- 3. Genehmigung des Protokolls der Abteilungsversammlung 2024 Das Protokoll liegt bei der Versammlung in Schriftform aus
- 4. Jahresbericht der Übungsleiter
- 5. Jahresbericht der Leitung Breitensport und Leistungssport
- 6. Kassenbericht
- 7. Bericht der Kassenprüfer
- 8. Entlastung des Vorstands
- 9. Wahlen:
 - a. Abteilungsleitung
 - b. 2. Kassenprüfer
 - c. Beisitzer
- 10. Jugendschutzkonzept TV Vorst 1878 e.V.
- 11. Termine 2025
- 12. Verschiedenes

Anträge zum Punkt verschiedenes sind bis zum 28.02.2025 schriftlich an haras810@gmail.com und hettigo@t-online.de zu richten.

Für die Turnabteilung Mit sportlichen Grüßen

gez. Sarah Schmanke und Bettina Gockel Leitung Breitensport und Leistungssport